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Uroczyste otwarcie pawilonu mieszczącego m.in. stację dializ, laboratorium analiz medycznych, gama kamerę i stację krwiodawstwa na terenie koszalińskiego szpitala

- Jestem dumny z tego, co osiągnięto w koszalińskim szpitalu - stwierdził w sobotę, 13 kwietnia, wicemarszałek
województwa Andrzej Jakubowski, dziękując inwestorom i dyrekcji Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie. Słowa te
padły podczas uroczystego otwarcia pawilonu mieszczącego m.in. stację dializ, laboratorium analiz medycznych,
gama kamerę i stację krwiodawstwa.

Około 150 gości przybyło obejrzeć nowoczesny, dwukondygnacyjny pawilon, który nie tylko z zewnątrz tchnie nowoczesnością.
Konsorcjum trzech firm: Euromedic Polska, Fresenius Medic Care i ALAB Laboratoria zamontowały wewnątrz ultranowoczesny
sprzęt.  Koszt ogólny inwestycji to około 25 mln złotych. Prace budowlane rozpoczęto w marcu ubiegłego roku, a zakończono w
listopadzie. Następnie wyposażono pracownię i poradnię w nowoczesny sprzęt. Teren, na którym stanął budynek, Szpital
wydzierżawił na okres 10 lat. Po tym czasie pawilon wraz z wyposażeniem przejdzie na własność Urzędu Marszałkowskiego,
jako organu założycielskiego koszalińskiej placówki.

Warto podkreślić, że stacja dializ (25 stanowisk) jest obecnie najnowocześniejszą w województwie zachodniopoomorskim.
Pomoc w niej uzyska około 100 pacjentów, którzy poddawani będą zabiegom. W budynku znajduje się także poradnia
nefrologiczna. Również linie analityczne ALAB są jednymi z najnowocześniejszych w Polsce. Z kolei gamma kamera uzupełni
diagnostykę i terapię onkologiczną.

- Dzisiaj zobaczycie inwestycję, z której wszyscy możemy mieć powód do dumy i satysfakcji - zarówno personel, jak i pacjenci
- stwierdził Andrzej Kondaszewski, dyrektor koszalińskiego szpitala. Szczególne słowa podziękowania, za pomoc i wsparcie
przy realizacji przedsięwzięcia, skierował do marszałka Olgierda Geblewicza i wiceministra ochrony środowiska Stanisława
Gawłowskiego, który jest także przewodniczącym Rady Społecznej koszalińskiej placówki. 

Przedstawiciele inwestorów zgodnie dziękowali Urzędowi Marszałkowskiemu i dyrekcji szpitala za wsparcie w całym procesie
przygotowania i przeprowadzenia inwestycji.

Prezydent Koszalina, Piotr Jedliński dodał, że szpital sprzed zaledwie kilku lat i ten obecny, to dwa różne obiekty.

- Chciałem podziękować marszałkowi województwa za odwagę podjęcia modernizacji i wsparcia tak ogromnych zmian w
szpitalu - podkreślił prezydent Koszalina.

Warto wspomnieć, że na przestrzeni ostatnich kilku lat w proces modernizacyjny szpitala zainwestowano około 230 milionów
złotych.  Obecnie koszaliński szpital to:  24 oddziały, 618 łóżek, średni pobyt chorego - 4 dni, w ubiegłym roku leczono tu 33 361
pacjentów, w poradniach specjalistycznych przyjęto ok. 230 000 pacjentów, a w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym zostało
przyjętych 50 tysięcy pacjentów.
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